
ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Общо за ПРБ 1710369 1260.012 1357.4

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

26194 94.34 277.7

1 АП Пловдив 5719 16.42 348.3

2 АП Варна 3175 10.17 312.2

3 АП Бургас 3036 10.17 298.5

4 АП В. Търново 2634 9.38 280.8

5 ВоАП 1823 6.83 266.9

6 АП София 9807 41.37 237.1

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

409760 418.862 978.3

1 СГП 189887 97 1957.6

2 ОП Бургас 24132 20.2 1194.7

3 ОП Кюстендил 8268 9 918.7

4 ОП Смолян 3432 4 858.0

5 ОП Видин 4931 6 821.8

6 ОП Благоевград 12043 14.85 811.0

7 ОП Монтана 6229 7.95 783.5

8 ОП Силистра 3771 4.92 766.5

9 ОП Ловеч 4570 6 761.7

10 ОП Русе 9463 12.43 761.3

11 ОП Перник 5487 7.5 731.6

12 ОП Кърджали 3483 4.928 706.8

13 ОП Пловдив 21793 31.099 700.8

14 ОП Търговище 2789 4 697.3

15 ОП Варна 18733 26.98 694.3

16 ОП Добрич 4809 7 687.0

17 ОП Габрово 3893 5.85 665.5

18 ОП Хасково 7302 11.1 657.8

19 ОП Пазарджик 7553 11.67 647.2

20 ОП Разград 3766 5.83 646.0

21 ОП В.Търново 6289 10.25 613.6

22 ОП Шумен 5100 8.5 600.0

23 ВОП София 5190 8.74 593.8

24 ОП София 10900 18.375 593.2

25 ОП Ямбол 5167 9 574.1

26 ОП Стара Загора 8517 15.08 564.8

27 ОП Сливен 5240 9.33 561.6

28 ОП Враца 6021 11.3 532.8

29 ОП Плевен 7312 17.1 427.6

30 ВОП Пловдив 2294 7 327.7

31 ВОП Сливен 1396 5.88 237.4

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури,  военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2022 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2а

Стр. 1 от 15



№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1274415 746.81 1706.5

1 РП София 361485 146 2475.9

2 РП Русе 43518 19.6 2220.3

3 РП Бургас 95402 48 1987.5

4 РП Пловдив 100922 52 1940.8

5 РП Варна 89805 47 1910.7

6 РП Перник 32185 18 1788.1

7 РП Пазарджик 31957 18 1775.4

8 РП Костинброд 15893 9.57 1660.7

9 РП Благоевград 56447 35.45 1592.3

10 РП Самоков 12045 8 1505.6

11 РП Силистра 12956 9.08 1426.9

12 РП Враца 34083 23.9 1426.1

13 РП Шумен 18304 12.84 1425.5

14 РП Добрич 20784 14.69 1414.8

15 РП Стара Загора 55395 39.61 1398.5

16 РП Монтана 24353 17.5 1391.6

17 РП Сливен 21137 15.37 1375.2

18 РП Кюстендил 29918 22 1359.9

19 РП Хасково 31837 23.7 1343.3

20 РП Ямбол 18690 14 1335.0

21 РП Смолян 9636 7.25 1329.1

22 РП Елин Пелин 8758 7 1251.1

23 РП Търговище 10507 8.5 1236.1

24 РП В.Търново 31660 26 1217.7

25 РП Видин 12178 10.33 1178.9

26 РП Плевен 31383 29 1082.2

27 РП Разград 12767 12.16 1049.9

28 РП Ловеч 18587 18.5 1004.7

29 РП Габрово 12281 12.5 982.5

30 РП Ботевград 6746 7 963.7

31 РП Кърджали 12796 14.26 897.3

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 2 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2б

№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Общо за ПРБ 228450 1260.012 181.3

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

12002 94.34 127.2

1 АП Пловдив 3004 16.42 182.9

2 АП Бургас 1589 10.17 156.2

3 АП В. Търново 1075 9.38 114.6

4 АП София 4544 41.37 109.8

5 АП Варна 1102 10.17 108.4

6 ВоАП 688 6.83 100.7

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

31101 418.862 74.3

1 ВОП София 1479 8.74 169.2

2 ОП Русе 1463 12.43 117.7

3 ОП Смолян 464 4 116.0

4 ВОП Пловдив 684 7 97.7

5 ОП Кюстендил 845 9 93.9

6 ОП Хасково 995 11.1 89.6

7 ОП В. Търново 862 10.25 84.1

8 ОП Плевен 1426 17.1 83.4

9 ОП Габрово 478 5.85 81.7

10 СГП 7781 97 80.2

11 ОП Бургас 1603 20.2 79.4

12 ВОП Сливен 447 5.88 76.0

13 ОП Добрич 528 7 75.4

14 ОП Кърджали 370 4.928 75.1

15 ОП Разград 435 5.83 74.6

16 ОП Силистра 341 4.92 69.3

17 ОП Пазарджик 776 11.67 66.5

18 ОП Варна 1766 26.98 65.5

19 ОП Ловеч 386 6 64.3

20 ОП Ямбол 575 9 63.9

21 ОП Враца 686 11.3 60.7

22 ОП Благоевград 897 14.85 60.4

23 ОП Монтана 479 7.95 60.3

24 ОП София 1102 18.375 60.0

25 ОП Пловдив 1730 31.099 55.6

26 ОП Търговище 222 4 55.5

27 ОП Перник 416 7.5 55.5

28 ОП Шумен 453 8.5 53.3

29 ОП Видин 285 6 47.5

30 ОП Сливен 440 9.33 47.2

31 ОП Стара Загора 687 15.08 45.6

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2022 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 3 от 15



№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

185347 746.81 248.2

1 РП Силистра 3369 9.08 371.0

2 РП Русе 6901 19.6 352.1

3 РП Сливен 5086 15.37 330.9

4 РП Варна 15317 47 325.9

5 РП Бургас 15593 48 324.9

6 РП Враца 7223 23.9 302.2

7 РП София 42580 146 291.6

8 РП Монтана 5097 17.5 291.3

9 РП Шумен 3729 12.84 290.4

10 РП Пазарджик 5078 18 282.1

11 РП Ловеч 4898 18.5 264.8

12 РП Костинброд 2413 9.57 252.1

13 РП Разград 2979 12.16 245.0

14 РП Видин 2470 10.33 239.1

15 РП Ямбол 3293 14 235.2

16 РП Добрич 3351 14.69 228.1

17 РП Търговище 1803 8.5 212.1

18 РП В. Търново 5312 26 204.3

19 РП Стара Загора 7847 39.61 198.1

20 РП Плевен 5662 29 195.2

21 РП Благоевград 6711 35.45 189.3

22 РП Ботевград 1256 7 179.4

23 РП Перник 3206 18 178.1

24 РП Пловдив 9050 52 174.0

25 РП Кърджали 2473 14.26 173.4

26 РП Хасково 4026 23.7 169.9

27 РП Смолян 1229 7.25 169.5

28 РП Самоков 1334 8 166.8

29 РП Габрово 1978 12.5 158.2

30 РП Елин Пелин 1034 7 147.7

31 РП Кюстендил 3049 22 138.6

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 4 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2в

№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

6518 418.862 15.6

1 ОП Бургас 556 20.2 27.5

2 ОП Ловеч 129 6 21.5

3 ОП Сливен 198 9.33 21.2

4 ОП В.Търново 197 10.25 19.2

5 ОП Търговище 73 4 18.3

6 СГП 1602 97 16.5

7 ОП Перник 122 7.5 16.3

8 ОП Враца 183 11.3 16.2

9 ОП Хасково 179 11.1 16.1

10 ОП Видин 95 6 15.8

11 ОП Кюстендил 142 9 15.8

12 ОП Пловдив 486 31.099 15.6

13 ОП Добрич 107 7 15.3

14 ОП Русе 190 12.43 15.3

15 ОП Смолян 61 4 15.3

16 ОП Силистра 75 4.92 15.2

17 ОП София 279 18.375 15.2

18 ОП Монтана 117 7.95 14.7

19 ОП Стара Загора 217 15.08 14.4

20 ОП Варна 384 26.98 14.2

21 ОП Плевен 243 17.1 14.2

22 ОП Габрово 81 5.85 13.8

23 ОП Шумен 102 8.5 12.0

24 ОП Ямбол 108 9 12.0

25 ОП Кърджали 58 4.928 11.8

26 ОП Благоевград 167 14.85 11.2

27 ОП Разград 65 5.83 11.1

28 ОП Пазарджик 117 11.67 10.0

29 ВОП Сливен 56 5.88 9.5

30 ВОП София 78 8.74 8.9

31 ВОП Пловдив 51 7 7.3

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

83773 746.81 112.2

1 РП Варна 7500 47 159.6

2 РП Шумен 1906 12.84 148.4

3 РП Добрич 2025 14.69 137.8

4 РП Сливен 2091 15.37 136.0

5 РП Силистра 1203 9.08 132.5

6 РП Пазарджик 2375 18 131.9

7 РП Търговище 1031 8.5 121.3

8 РП Ямбол 1683 14 120.2

9 РП Хасково 2849 23.7 120.2

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури  и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2022 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 5 от 15



№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

10 РП Враца 2866 23.9 119.9

11 РП Пловдив 6151 52 118.3

12 РП София 17197 146 117.8

13 РП Видин 1190 10.33 115.2

14 РП Бургас 5452 48 113.6

15 РП Стара Загора 4497 39.61 113.5

16 РП Костинброд 1013 9.57 105.9

17 РП Плевен 3019 29 104.1

18 РП Смолян 730 7.25 100.7

19 РП Русе 1935 19.6 98.7

20 РП В.Търново 2562 26 98.5

21 РП Монтана 1689 17.5 96.5

22 РП Самоков 763 8 95.4

23 РП Габрово 1109 12.5 88.7

24 РП Ловеч 1628 18.5 88.0

25 РП Разград 1047 12.16 86.1

26 РП Благоевград 3021 35.45 85.2

27 РП Кюстендил 1839 22 83.6

28 РП Ботевград 584 7 83.4

29 РП Перник 1425 18 79.2

30 РП Елин Пелин 485 7 69.3

31 РП Кърджали 908 14.26 63.7

Стр. 6 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

21254 418.862 50.7

1 ОП Бургас 1507 20.2 74.6

2 СГП 7178 97 74.0

3 ОП Монтана 476 7.95 59.9

4 ОП В.Търново 548 10.25 53.5

5 ОП Добрич 362 7 51.7

6 ОП Пловдив 1597 31.099 51.4

7 ОП Русе 619 12.43 49.8

8 ОП Хасково 534 11.1 48.1

9 ОП Сливен 445 9.33 47.7

10 ОП Търговище 189 4 47.3

11 ОП Ловеч 282 6 47.0

12 ОП Варна 1255 26.98 46.5

13 ОП Стара Загора 683 15.08 45.3

14 ОП София 810 18.375 44.1

15 ОП Силистра 209 4.92 42.5

16 ОП Видин 252 6 42.0

17 ОП Перник 310 7.5 41.3

18 ОП Пазарджик 456 11.67 39.1

19 ОП Благоевград 579 14.85 39.0

20 ОП Смолян 153 4 38.3

21 ОП Габрово 222 5.85 37.9

22 ОП Враца 420 11.3 37.2

23 ОП Кърджали 182 4.928 36.9

24 ОП Разград 203 5.83 34.8

25 ОП Плевен 580 17.1 33.9

26 ОП Шумен 276 8.5 32.5

27 ОП Кюстендил 275 9 30.6

28 ОП Ямбол 274 9 30.4

29 ВОП София 191 8.74 21.9

30 ВОП Сливен 92 5.88 15.6

31 ВОП Пловдив 95 7 13.6

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

198982 746.81 266.4

1 РП Варна 20328 47 432.5

2 РП София 47029 146 322.1

3 РП Пловдив 16094 52 309.5

4 РП Сливен 4546 15.37 295.8

5 РП Стара Загора 11638 39.61 293.8

6 РП Самоков 2323 8 290.4

7 РП Добрич 4223 14.69 287.5

8 РП Пазарджик 5143 18 285.7

9 РП Шумен 3525 12.84 274.5

Приложение № 14.2г

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури  и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2022 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 7 от 15



№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

10 РП Ямбол 3833 14 273.8

11 РП Враца 6472 23.9 270.8

12 РП Бургас 12746 48 265.5

13 РП Русе 4990 19.6 254.6

14 РП Монтана 4106 17.5 234.6

15 РП Хасково 5547 23.7 234.1

16 РП В.Търново 5760 26 221.5

17 РП Плевен 6037 29 208.2

18 РП Видин 2103 10.33 203.6

19 РП Благоевград 7144 35.45 201.5

20 РП Габрово 2499 12.5 199.9

21 РП Силистра 1795 9.08 197.7

22 РП Търговище 1562 8.5 183.8

23 РП Кюстендил 4023 22 182.9

24 РП Костинброд 1706 9.57 178.3

25 РП Перник 3189 18 177.2

26 РП Ловеч 3117 18.5 168.5

27 РП Смолян 1218 7.25 168.0

28 РП Елин Пелин 1175 7 167.9

29 РП Разград 1913 12.16 157.3

30 РП Ботевград 1054 7 150.6

31 РП Кърджали 2144 14.26 150.4
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2д

№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

2353 418.862 5.6

1 ОП Русе 113 12.43 9.1

2 ОП Хасково 99 11.1 8.9

3 ОП Бургас 172 20.2 8.5

4 ОП Сливен 74 9.33 7.9

5 ОП Силистра 39 4.92 7.9

6 ОП Ловеч 45 6 7.5

7 ОП Добрич 52 7 7.4

8 ОП Стара Загора 111 15.08 7.4

9 ОП Разград 42 5.83 7.2

10 ОП Пловдив 224 31.099 7.2

11 ОП Благоевград 101 14.85 6.8

12 ОП Търговище 27 4 6.8

13 ОП Плевен 111 17.1 6.5

14 ОП Шумен 53 8.5 6.2

15 ВОП Сливен 35 5.88 6.0

16 ОП Варна 139 26.98 5.2

17 ОП Ямбол 46 9 5.1

18 ОП Кърджали 25 4.928 5.1

19 ОП Пазарджик 57 11.67 4.9

20 ОП Кюстендил 43 9 4.8

21 СГП 449 97 4.6

22 ОП Габрово 25 5.85 4.3

23 ОП В.Търново 43 10.25 4.2

24 ВОП Пловдив 28 7 4.0

25 ОП Видин 24 6 4.0

26 ОП София 62 18.375 3.4

27 ОП Враца 38 11.3 3.4

28 ОП Смолян 11 4 2.8

29 ВОП София 24 8.74 2.7

30 ОП Перник 20 7.5 2.7

31 ОП Монтана 21 7.95 2.6

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

26421 746.81 35.4

1 РП Ямбол 1012 14 72.3

2 РП Сливен 927 15.37 60.3

3 РП Шумен 743 12.84 57.9

4 РП Костинброд 512 9.57 53.5

5 РП Хасково 1260 23.7 53.2

6 РП Добрич 778 14.69 53.0

7 РП Търговище 433 8.5 50.9

8 РП Силистра 454 9.08 50.0

9 РП Разград 542 12.16 44.6

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2022 г.

Стр. 9 от 15



№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

10 РП Враца 1058 23.9 44.3

11 РП Самоков 338 8 42.3

12 РП Смолян 305 7.25 42.1

13 РП Плевен 1214 29 41.9

14 РП Бургас 2004 48 41.8

15 РП Русе 776 19.6 39.6

16 РП Пловдив 2022 52 38.9

17 РП Монтана 657 17.5 37.5

18 РП Пазарджик 663 18 36.8

19 РП Варна 1691 47 36.0

20 РП Стара Загора 1417 39.61 35.8

21 РП Видин 369 10.33 35.7

22 РП Ловеч 646 18.5 34.9

23 РП Габрово 412 12.5 33.0

24 РП Благоевград 1060 35.45 29.9

25 РП Кюстендил 656 22 29.8

26 РП В.Търново 767 26 29.5

27 РП Ботевград 200 7 28.6

28 РП Кърджали 406 14.26 28.5

29 РП Елин Пелин 171 7 24.4

30 РП Перник 415 18 23.1

31 РП София 2513 146 17.2

Стр. 10 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2е

№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Общо за ПРБ 128808 1260.012 102.2

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

3769 94.34 40.0

1 АП София 1987 41.37 48.0

2 АП В. Търново 394 9.38 42.0

3 АП Варна 401 10.17 39.4

4 АП Пловдив 585 16.42 35.6

5 АП Бургас 355 10.17 34.9

6 ВоАП 47 6.83 6.9

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

43635 418.862 104.2

1 ОП Ловеч 889 6 148.2

2 ОП Благоевград 1995 14.85 134.3

3 ОП Пловдив 4163 31.099 133.9

4 СГП 12587 97 129.8

5 ОП Бургас 2377 20.2 117.7

6 ОП Хасково 1294 11.1 116.6

7 ОП Добрич 807 7 115.3

8 ОП Пазарджик 1326 11.67 113.6

9 ОП Кюстендил 1007 9 111.9

10 ОП Видин 664 6 110.7

11 ОП Кърджали 536 4.928 108.8

12 ОП Русе 1266 12.43 101.9

13 ОП Стара Загора 1473 15.08 97.7

14 ОП Варна 2609 26.98 96.7

15 ОП Сливен 898 9.33 96.2

16 ОП В.Търново 966 10.25 94.2

17 ОП Плевен 1558 17.1 91.1

18 ОП Габрово 528 5.85 90.3

19 ОП Смолян 356 4 89.0

20 ОП София 1584 18.375 86.2

21 ОП Търговище 336 4 84.0

22 ОП Враца 928 11.3 82.1

23 ОП Перник 606 7.5 80.8

24 ОП Шумен 674 8.5 79.3

25 ОП Монтана 617 7.95 77.6

26 ОП Разград 436 5.83 74.8

27 ОП Силистра 362 4.92 73.6

28 ОП Ямбол 580 9 64.4

29 ВОП Сливен 64 5.88 10.9

30 ВОП Пловдив 74 7 10.6

31 ВОП София 75 8.74 8.6

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на 

прокурорите реално работили през 2022 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ
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№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

81404 746.81 109.0

1 РП Ямбол 2486 14 177.6

2 РП Добрич 2275 14.69 154.9

3 РП Силистра 1371 9.08 151.0

4 РП Сливен 2266 15.37 147.4

5 РП Благоевград 4996 35.45 140.9

6 РП Самоков 1066 8 133.3

7 РП Шумен 1612 12.84 125.5

8 РП Русе 2410 19.6 123.0

9 РП Костинброд 1167 9.57 121.9

10 РП София 17524 146 120.0

11 РП Пловдив 6182 52 118.9

12 РП Плевен 3121 29 107.6

13 РП Видин 1105 10.33 107.0

14 РП Враца 2548 23.9 106.6

15 РП Хасково 2490 23.7 105.1

16 РП Бургас 4911 48 102.3

17 РП Кюстендил 2208 22 100.4

18 РП Разград 1174 12.16 96.5

19 РП Стара Загора 3707 39.61 93.6

20 РП Елин Пелин 647 7 92.4

21 РП Монтана 1616 17.5 92.3

22 РП Търговище 782 8.5 92.0

23 РП Габрово 1142 12.5 91.4

24 РП Ловеч 1677 18.5 90.6

25 РП В.Търново 2333 26 89.7

26 РП Пазарджик 1576 18 87.6

27 РП Варна 4115 47 87.6

28 РП Ботевград 522 7 74.6

29 РП Перник 1219 18 67.7

30 РП Смолян 447 7.25 61.7

31 РП Кърджали 709 14.26 49.7

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Общо за ПРБ 1552741 1260.012 1232.3

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

22425 94.34 237.7

1 АП Пловдив 5134 16.42 312.7

2 АП Варна 2774 10.17 272.8

3 АП Бургас 2681 10.17 263.6

4 ВоАП 1776 6.83 260.0

5 АП В. Търново 2240 9.38 238.8

6 АП София 7820 41.37 189.0

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

363756 418.862 868.4

1 СГП 176851 97 1823.2

2 ОП Бургас 21581 20.2 1068.4

3 ОП Кюстендил 7218 9 802.0

4 ОП Смолян 3065 4 766.3

5 ОП Видин 4243 6 707.2

6 ОП Монтана 5591 7.95 703.3

7 ОП Силистра 3369 4.92 684.8

8 ОП Благоевград 9947 14.85 669.8

9 ОП Русе 8084 12.43 650.4

10 ОП Перник 4861 7.5 648.1

11 ОП Търговище 2426 4 606.5

12 ОП Ловеч 3636 6 606.0

13 ОП Кърджали 2922 4.928 592.9

14 ОП Варна 15981 26.98 592.3

15 ВОП София 5091 8.74 582.5

16 ОП Габрово 3340 5.85 570.9

17 ОП Добрич 3950 7 564.3

18 ОП Разград 3288 5.83 564.0

19 ОП Пловдив 17405 31.099 559.7

20 ОП Хасково 5909 11.1 532.3

21 ОП Пазарджик 6169 11.67 528.6

22 ОП В.Търново 5280 10.25 515.1

23 ОП Шумен 4373 8.5 514.5

24 ОП Ямбол 4541 9 504.6

25 ОП София 9254 18.375 503.6

26 ОП Стара Загора 6933 15.08 459.7

27 ОП Сливен 4268 9.33 457.4

28 ОП Враца 5055 11.3 447.3

29 ОП Плевен 5636 17.1 329.6

30 ВОП Пловдив 2192 7 313.1

31 ВОП Сливен 1297 5.88 220.6

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2022 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2ж
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№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1166560 746.81 1562.1

1 РП София 341448 146 2338.7

2 РП Русе 40327 19.6 2057.5

3 РП Бургас 88468 48 1843.1

4 РП Варна 83999 47 1787.2

5 РП Пловдив 92718 52 1783.0

6 РП Перник 30551 18 1697.3

7 РП Пазарджик 29718 18 1651.0

8 РП Костинброд 14214 9.57 1485.3

9 РП Благоевград 50390 35.45 1421.4

10 РП Самоков 10641 8 1330.1

11 РП Враца 30477 23.9 1275.2

12 РП Стара Загора 50271 39.61 1269.1

13 РП Монтана 22080 17.5 1261.7

14 РП Шумен 15949 12.84 1242.1

15 РП Кюстендил 27054 22 1229.7

16 РП Силистра 11131 9.08 1225.9

17 РП Смолян 8884 7.25 1225.4

18 РП Добрич 17731 14.69 1207.0

19 РП Хасково 28087 23.7 1185.1

20 РП Сливен 17941 15.37 1167.3

21 РП Елин Пелин 7940 7 1134.3

22 РП В.Търново 28560 26 1098.5

23 РП Търговище 9292 8.5 1093.2

24 РП Ямбол 15191 14 1085.1

25 РП Видин 10704 10.33 1036.2

26 РП Плевен 27048 29 932.7

27 РП Разград 11051 12.16 908.8

28 РП Ловеч 16264 18.5 879.1

29 РП Ботевград 6024 7 860.6

30 РП Габрово 10727 12.5 858.2

31 РП Кърджали 11680 14.26 819.1

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 14 от 15



2022 г.

1 2 3 4 5 6 7

ОП Силистра 343 121 210 12 3.33 103.0

ОП Шумен 425 169 240 16 5.5 77.3

ОП Смолян 176 49 115 12 2.3 76.5

ОП Благоевград 560 353 185 22 8 70.0

ОП Добрич 392 155 213 24 6 65.3

ОП Сливен 265 111 149 5 4.08 65.0

ОП Търговище 207 74 131 2 3.5 59.1

ОП Стара Загора 494 319 155 20 8.6 57.4

СГП 3891 1840 1513 538 68 57.2

ОП В.Търново 479 201 256 22 9 53.2

ОП Враца 529 282 235 12 10 52.9

ОП Русе 756 327 368 61 14.58 51.9

ОП Видин 304 78 196 30 6 50.7

ОП Варна 1210 560 576 74 24.25 49.9

Средно за ОСлО 16831 8477 7251 1103 341.7 49.3

ОП Разград 323 195 116 12 6.58 49.1

ОП Плевен 521 216 259 46 10.8 48.2

ОП Ямбол 273 144 123 6 5.66 48.2

ОП Хасково 478 246 216 16 10 47.8

ОП Пазарджик 472 248 214 10 10 47.2

ОП Пловдив 1540 1004 499 37 32.7 47.1

ОП Монтана 374 147 210 17 8 46.8

ОП Перник 301 119 166 16 6.5 46.3

ОП Бургас 895 486 367 42 20 44.8

ОП Габрово 259 144 107 8 6 43.2

ОП Кърджали 195 108 82 5 4.61 42.3

ОП София 475 365 94 16 14 33.9

ОП Ловеч 218 103 103 12 7 31.1

ОП Кюстендил 341 178 153 10 11 31.0

ВОП София 99 99 0 0 7.68 12.9

ВОП Сливен 18 18 0 0 3 6.0

ВОП Пловдив 18 18 0 0 5 3.6

Прокуратура

Дейност на следователите в окръжните следствени отдели на ОП

Брой реално 

работили 

следователи в 

окр. сл. отдели 

на ОП

Средна 

натовареност на 

следователите в 

окръжните 

следствени 

отдели на ОП

Обем дейност на 

следователите

Брой дела, 

разследвани от 

следователи по 

закон и 

възложени

Брой дела, 

получени по 

делегация 

и разследвани 

през периода

Брой 

международни 

поръчки

Приложение № 14.2з


